
SHENDETSIA 2012   

PROJEKTET KAPITALE 2012

NR. NR,PROJEKTITEMERTIMI I PROJEKTIT F.BURIMOR VLERA

1 85834 ndretimi I Qmf-se Qabrat 21 80,000.00     

2 85835 adaptimi I qendres emergjente 10 40,000.00     

3 85836 aneksi dhe renovimi I QMF-se Orize 10 40,000.00     

4 85837 paisje mjeksore per Qendren Emergjente 10 13,327.00     

5 85838 renov.dhe miremb.e obj.shendetsor 21 20,000.00     
total; 193,327.00   

6 82801 ndertimi I qendres emergjente 22 10,000.00     

206,405.60   

7 RREGULLIMI I PARKINGUT TE QKMF_se 22 31,000.00     


